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MamushE

N€ baze td nenit 62 dhe nenit 26 paragrafi 1 t€ Ligiit pdr Prolarimin Publik n€ Republikdn e Kosov€s Nr.
04lL-042, i ndryshuar dhe plot€suar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligtin Nr. 05/L-092 si dhe
nenit 43 paragrafr 43.5 pika (a) t€ Rregullores per Prokurimin Publik 00112022 bie kdt€ :

VENDIM
I

Anulohet aktiviteti i prokurimit me nr. 626-23-"5039-5-2-l dhe nr. t6 brendshdm 626-23-010-5-2-1

II
I njdjti duhet t€ rishpallet sipas procedurave t€ prokurimit, pas afatit p6r ankesa.

III
Ky vendim hyn n€ fuqi menj€her€ pas u6nshkrimit t€ tij.

ARSYETIM
Zyra e Prokurimit e Autoritetit Kontraktues - Komuna e Mamushds, me da1r 22.05.2023 ka shpallur
njoftimin pdr kontrat€ me titull: "HArJA E puslT NE oereruN E RI TE eKMF-s NE MAMUSHE" me nr.
td prokurimit:626-23-5039-5-2-l dhe nr. te brendshdm:626-22-010-s-z-I. Pas njoftimit p€r kontrate
dosjen e tenderit e kand shkarkuar tetd (8) Operatore Ekonomik, ndersa tenderin nuk e ka dordzuar
asnj€ri prej tyre.

Ne rastet kur pas hapjes se tenderit vertetohet se Autoriteti Kontraktues nuk ka pranuar asnje ofertd,
kdrkohet qd td anulohet procedura e prokurimit ne fial€.

Andaj, duke u bazuar ne atd qd u tha m€ larte, ne dispozitat e nenit 62 GLPP-s si clhe nenit 43 paragrafi
43.5 pika (a) td Rregullores pdr Prokurimin Publik 00112022 u vendos si ne dispozitiv td ketij vendimi.


